
Byt 3+1 Chodov u Karlových Varů, 1. Máje

Popis nemovitosti

Další informace: https://petrrohan.cz/byt-3-1-chodov-u-karlovych-varu-1-maje

Hledáte ideální místo pro váš nový domov? Nabízím vám prostorný byt 3+1 v klidné části Chodova u Karlových Varů, který je
skvělou volbou pro mladý pár nebo mladou rodinu. Tento byt se nachází v původním stavu, což vám dává jedinečnou

příležitost přetvořit si ho podle svých představ a vkusu. S trochou kreativity a investicemi můžete vytvořit útulný domov,
který bude splňovat všechny vaše potřeby.

Součástí bytu je zasklená lodžie, která nabízí příjemný výhled a je ideálním místem pro relaxaci po náročném dni. Panelák,
ve kterém se byt nachází, je zateplený, udržovaný a má výtah, což zajišťuje pohodlné bydlení. Spořádaná samospráva se

stará o bezproblémový chod celého domu, což přispívá k příjemnému životnímu prostředí.
Chodov se v posledních letech stává stále populárnějším místem pro život, což se odráží na rostoucích cenách nemovitostí.
Tato investice vám nejen zajistí vlastní bydlení, ale také možnost zhodnocení vaší investice v budoucnu. Nezmeškejte tuto
příležitost a staňte se součástí této rozvíjející se lokality, kde můžete budovat své vzpomínky a společné chvíle s rodinou.

Kontaktujte nás ještě dnes pro více informací nebo domluvení prohlídky. Tento byt čeká na vaši kreativitu a vizi, abyste z něj
udělali místo, kde se budete cítit šťastní a spokojení.

Záloha elektřina: 1200,- kč (odpojena)
Fond oprav: 1500,- kč

Plyn: 400,- kč
Cena: 1 450 000,- kč (včetně provize RK)

Makléř
 

Petr Rohan

E-mail
petr-rohan@seznam.cz

Telefon
723184053

Adresa
Západní 41, Karlovy Vary

Web
www.petrrohan.cz


